Tarifas - 2026

Abonos

Green Fee

Cancha Alquileres

Torneos

Individual
Individual <35 afios
Unidad Familiar

Tarifa Abono Anual
empadronado en Bizkaia

Pareia (el 2° miembro también podréa ser hijo < 25 afios)

Tercer hijo/a <25 afios

Cuarto y sucesivos hijos/as <25
Pares 3 individual
Pares 3 individual <35 arios
Pares 3 familiar (max. 2 miembros)

Locker
Locker Superior

Abonado anual

Abonado anual sub 21

Abonado Pares 3 en laboral
Abonado Pares 3 en FS y festivo
Correspondencia laboral
Correspondencia FS y festivo
No abonado laboral

No abonado FS y festivo

No abonado laboral sub 21

No abonado FS y festivo sub 21
Green fee invitacion laboral
Green fee invitacion FS y festivo

Buggy Abonado
No Abonado

Carro eléctrico Abonado
No Abonado

Carro manual Abonado
No Abonado

Entrada cancha practicas

Alquiler palos

Ficha

Tarjeta ficha 10 usos

Tarjeta ficha 20 usos

Abonado Abonado P&P

Social 22,00 € 44,00 €

Senior 16,00 € 34,00 €

P&P 12,00 € 12,00 €

afos

18 hoyos

10,00 €
5,00 €

41,00 €
57,00 €
42,00 €
58,00 €
60,00 €
79,00 €
25,00 €
38,00 €
35,00 €
50,00 €

18 hoyos

21,00 €
40,00 €
11,00 €
13,00 €
4,00 €
6,00 €

Abonado

Gratuita
2,00 €
2,50 €
20,00 €
30,00 €

No Abonado
con campo

44,00 €
34,00 €
24,00 €

1.197,14 €
664,08 €

1.786,81 €
255,84 €
123,12 €/hijo-a
460,01 €
255,18 €
659,74 €

Abonado
99,75 €
50,00 €

9 hoyos

8,00 €

4,00 €

28,00 €
41,00 €
29,00 €
42,00 €
42,00 €
60,00 €
18,00 €
25,00 €
35,00 €
50,00 €

9 hoyos

16,00 €
29,00 €
6,00 €
9,00 €
2,00 €
3,00 €

No Abonado

2,50 €
2,50 €
3,00 €
20,00 €
30,00 €

No Abonado
sin campo

79,00 €
56,00 €
37,00 €

Tarifa Abono Anual NO

Meaztegi
Golf Club

empadronado en Bizkaia

1.366,79 €

690,67 € Mensual
+5%

1.983,84 €
294,16 € Trimestral
142,30 €/hijo-a +4%
490,27 € Semestral
265,39 € +3%
686,37 €

No Abonado
151,20 €
90,00 €

Pares 3 (12 vuelta)

3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
12,00 €
18,00 €
18,00 €
23,00 €
8,00 €
13,00 €

Pares 3

16,00 €
29,00 €
6,00 €
9,00 €
2,00 €
3,00 €

Pares 3 (22 vuelta)

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
6,00 €
9,00 €
9,00 €
12,00 €
4,00 €
6,00 €

www.meaztegigolf.eus



