

Tarifas • 2026



Abonos

	Tarifa Abono Anual empadronado en Bizkaia	Tarifa Abono Anual NO empadronado en Bizkaia
Individual	1.197,14 €	1.366,79 €
Individual < 35 años	664,08 €	690,67 €
Unidad Familiar		
Pareja (el 2º miembro también podrá ser hijo < 25 años)	1.786,81 €	1.983,84 €
Tercer hijo/a < 25 años	255,84 €	294,16 €
Cuarto y sucesivos hijos/as < 25 años	123,12 €/hijo-a	142,30 €/hijo-a
Pares 3 individual	460,01 €	490,27 €
Pares 3 individual < 35 años	255,18 €	265,39 €
Pares 3 familiar (max. 2 miembros)	659,74 €	686,37 €
	Abonado	No Abonado
Locker	99,75 €	151,20 €
Locker Superior	50,00 €	90,00 €

Mensual
+5%
Trimestral
+4%
Semestral
+3%

Green Fee

	18 hoyos	9 hoyos	Pares 3 (1ª vuelta)	Pares 3 (2ª vuelta)
Abonado anual	10,00 €	8,00 €	3,00 €	2,00 €
Abonado anual sub 21	5,00 €	4,00 €	2,00 €	2,00 €
Abonado Pares 3 en laboral	41,00 €	28,00 €	3,00 €	2,00 €
Abonado Pares 3 en FS y festivo	57,00 €	41,00 €	3,00 €	2,00 €
Correspondencia laboral	42,00 €	29,00 €	12,00 €	6,00 €
Correspondencia FS y festivo	58,00 €	42,00 €	18,00 €	9,00 €
No abonado laboral	60,00 €	42,00 €	18,00 €	9,00 €
No abonado FS y festivo	79,00 €	60,00 €	23,00 €	12,00 €
No abonado laboral sub 21	25,00 €	18,00 €	8,00 €	4,00 €
No abonado FS y festivo sub 21	38,00 €	25,00 €	13,00 €	6,00 €
Green fee invitacion laboral	35,00 €	35,00 €		
Green fee invitacion FS y festivo	50,00 €	50,00 €		

Alquileres

	18 hoyos	9 hoyos	Pares 3
Buggy	Abonado 21,00 €	16,00 €	16,00 €
	No Abonado 40,00 €	29,00 €	29,00 €
Carro eléctrico	Abonado 11,00 €	6,00 €	6,00 €
	No Abonado 13,00 €	9,00 €	9,00 €
Carro manual	Abonado 4,00 €	2,00 €	2,00 €
	No Abonado 6,00 €	3,00 €	3,00 €

Cancha

	Abonado	No Abonado
Entrada cancha practicas	Gratuita	2,50 €
Alquiler palos	2,00 €	2,50 €
Ficha	2,50 €	3,00 €
Tarjeta ficha 10 usos	20,00 €	20,00 €
Tarjeta ficha 20 usos	30,00 €	30,00 €

Torneos

	Abonado	Abonado P&P	No Abonado con campo	No Abonado sin campo
Social	22,00 €	44,00 €	44,00 €	79,00 €
Senior	16,00 €	34,00 €	34,00 €	56,00 €
P&P	12,00 €	12,00 €	24,00 €	37,00 €